PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Diaphragme tweeter titane 44,4mm 44,5mm 50 à 120W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVDIAPH44.5MM
Diaphragme tweeter titane 44,4mm 44,5mm 50 à 120W
Diaphragme de remplacement tweeter en titane diamètre bobine 44,4mm 44,5mm puissance 50 à 120W
	Film titane 44.4 44.5 core treble.
	Spécifications:
	Type d&#39;article: bobine à diaphragme 44.4mm 44.5mm
	Impédance: 8?
	Puissance: 50-120 W
	Matériau de la bobine: aluminium revêtu de cuivre
	Matériau vibrant de Membrane: Membrane en titane importée
	Couleur: Argent
	Ligne diagonale cylindrique: 9.8cm/3.86in
	Ligne diagonale arrière: 10.8cm/4.25in
	Diamètre circulaire extérieur: 7.2cm/2,83 pouces
	Diamètre circulaire intérieur: 4.5cm/1,77in
Packaging :
Dimensions produit :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES